Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000914B640004E0027CF00297C0238FA

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3139/02/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Serviços Urbanos e Infraestrutura, o seguinte
Pedido de Providência, para que execute o
patrolamento da Avenida Cidade de Lisboa e Rua
Um da Vila Governaço - Fragata..

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido de providência, se justifica, haja visto que as vias citadas,
encontram-se em péssimas condições de trafegabilidade, tanto para pedestres, quanto
para os veículos e principalmente o transporte coletivo, precisam transitar, por elas,
causando prejuízos a toda a comunidade.

          DAIANE DIAS

         Vereadora PL